
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 평생학습과

정책: 평생학습 활성화

단위: 평생학습 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 일반회계 평생학습과

평생학습과 11,064,468 9,281,488 1,782,980

국 297,112 149,380 147,732

기 359,909 355,949 3,960

도 489,394 425,013 64,381

군 9,918,053 8,351,146 1,566,907

평생학습 활성화 1,252,339 988,551 263,788

국 26,500 0 26,500

도 20,000 0 20,000

군 1,205,839 988,551 217,288

평생학습 추진 1,252,339 988,551 263,788

국 26,500 0 26,500

도 20,000 0 20,000

군 1,205,839 988,551 217,288

충청북도 평생학습 박람회 80,832 0 80,832

201 일반운영비 76,032 0 76,032

01 사무관리비 16,032 0 16,032

○홍보물 제작 15,000 0 15,000

○행사지원 직원 급량비 1,032 0 1,032

15,000,000원

8,000원 * 43명 * 3일

03 행사운영비 60,000 0 60,000

○충청북도 평생학습 박람회 운영비

60,000 0 60,00060,000,000원

301 일반보전금 4,800 0 4,800

09 행사실비지원금 4,800 0 4,800

○자원봉사자 급식비 4,800 0 4,8008,000원 * 200명 * 3일

평생학습 일반운영 34,620 32,620 2,000

301 일반보전금 2,000 0 2,000

12 기타보상금 2,000 0 2,000

○평생학습 수기 공모전 시상금 2,000 0 2,0002,000,000원

금빛평생학습관 운영 187,355 148,120 39,235

101 인건비 96,635 74,280 22,355

04 기간제근로자등보수 96,635 74,280 22,355

○금빛평생학습관 청사관리 인부임 52,710 39,140 13,570

-급여 47,486 31,657 15,829

-사회보험 기관부담금 5,224 3,483 1,741

-퇴직금 0 4,000 △4,000

○야간돌봄실 운영 근로자 43,925 35,140 8,785

-급여 39,572 31,657 7,915

-사회보험 기관부담금 4,353 3,483 870

경정 47,486,000원

경정 5,224,000원

경정 0원

경정 39,572,000원

경정 4,353,000원

405 자산취득비 16,880 0 16,880

01 자산및물품취득비 16,880 0 16,880

○교육용 장비 구입 16,880 0 16,880
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부서: 평생학습과

정책: 평생학습 활성화

단위: 평생학습 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

-디지털피아노 1,100 0 1,100

-발효기 1,760 0 1,760

-반죽기 4,840 0 4,840

-키오스크 9,180 0 9,180

1,100,000원 * 1대

1,760,000원 * 1대

1,210,000원 * 4대

9,180,000원 * 1대

설성평생학습관 운영 97,832 57,171 40,661

201 일반운영비 42,600 39,600 3,000

01 사무관리비 27,640 24,640 3,000

○실패박람회 운영 3,000 0 3,0003,000,000원

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

○설성평생학습관 방음공사 20,000 0 20,00020,000,000원

405 자산취득비 17,661 0 17,661

01 자산및물품취득비 17,661 0 17,661

○교육용 장비 구입 17,661 0 17,661

-키오스크 9,180 0 9,180

-화이트보드 671 0 671

-전자칠판 7,810 0 7,810

9,180,000원 * 1대

671,000원 * 1개

3,905,000원 * 2대

평생학습 프로그램 운영 493,840 474,640 19,200

301 일반보전금 251,840 232,640 19,200

12 기타보상금 249,840 230,640 19,200

○설성평생학습관 문해강좌 강사수당

19,200 0 19,20019,200,000원

행복교육지구 특화사업 추진 261,920 250,000 11,920

201 일반운영비 17,000 15,000 2,000

01 사무관리비 16,000 14,000 2,000

○초실감형 콘텐츠 사업 소모품 구입

6,000 4,000 2,000경정 6,000,000원

405 자산취득비 9,920 0 9,920

01 자산및물품취득비 9,920 0 9,920

○초실감형 콘텐츠 사업 VR 기기 구입

9,920 0 9,9209,920,000원

검정고시 프로그램 지원사업 8,940 0 8,940

국 7,500 0 7,500

군 1,440 0 1,440

201 일반운영비 300 0 300

국 300 0 300

01 사무관리비 300 0 300

○교재 구입비(성립전) 300 0 300300,000원

국 300 0 300

301 일반보전금 8,640 0 8,640

국 7,200 0 7,200
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부서: 평생학습과

정책: 평생학습 활성화

단위: 평생학습 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 1,440 0 1,440

12 기타보상금 8,640 0 8,640

○프로그램 강사수당(일부 성립전)

8,640 0 8,6408,640,000원

국 7,200 0 7,200

군 1,440 0 1,440

지역 평생교육 활성화 지원사업 12,000 0 12,000

국 10,000 0 10,000

군 2,000 0 2,000

201 일반운영비 5,800 0 5,800

국 3,800 0 3,800

군 2,000 0 2,000

01 사무관리비 5,800 0 5,800

○일반수용비(일부 성립전) 5,800 0 5,8005,800,000원

국 3,800 0 3,800

군 2,000 0 2,000

301 일반보전금 6,200 0 6,200

국 6,200 0 6,200

12 기타보상금 6,200 0 6,200

○프로그램 강사수당(성립전) 6,200 0 6,2006,200,000원

국 6,200 0 6,200

성인문해교육 지원사업 9,000 0 9,000

국 9,000 0 9,000

201 일반운영비 200 0 200

국 200 0 200

01 사무관리비 200 0 200

○프로그램 교재비(성립전) 200 0 200200,000원

국 200 0 200

301 일반보전금 8,800 0 8,800

국 8,800 0 8,800

12 기타보상금 8,800 0 8,800

○프로그램 강사 수당(성립전) 8,800 0 8,8008,800,000원

국 8,800 0 8,800

평생교육 활성화지원 40,000 0 40,000

도 20,000 0 20,000

군 20,000 0 20,000

201 일반운영비 11,700 0 11,700

도 6,360 0 6,360

군 5,340 0 5,340

01 사무관리비 11,700 0 11,700

○프로그램 교재비,실습재료비,인쇄비,홍보비(

일부 성립전) 11,700 0 11,70011,700,000원

도 6,360 0 6,360

군 5,340 0 5,340

301 일반보전금 28,300 0 28,300
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부서: 평생학습과

정책: 평생학습 활성화

단위: 평생학습 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 13,640 0 13,640

군 14,660 0 14,660

12 기타보상금 28,300 0 28,300

○프로그램 강사 수당(일부 성립전)

28,300 0 28,30028,300,000원

도 13,640 0 13,640

군 14,660 0 14,660

초중등교육복지 지원 5,103,459 4,103,459 1,000,000

기 35,000 35,000 0

군 5,068,459 4,068,459 1,000,000

각급학교보조 5,103,459 4,103,459 1,000,000

기 35,000 35,000 0

군 5,068,459 4,068,459 1,000,000

교육기관보조 5,033,459 4,033,459 1,000,000

306 출연금 1,792,360 792,360 1,000,000

01 출연금 1,792,360 792,360 1,000,000

○음성군장학회 기금 1,000,000 0 1,000,0001,000,000,000원

청소년복지증진 1,840,581 1,792,822 47,759

국 34,150 26,800 7,350

기 324,909 320,949 3,960

도 361,040 351,659 9,381

군 1,120,482 1,093,414 27,068

청소년복지 1,840,581 1,792,822 47,759

국 34,150 26,800 7,350

기 324,909 320,949 3,960

도 361,040 351,659 9,381

군 1,120,482 1,093,414 27,068

청소년활동 지원 14,552 16,052 △1,500

201 일반운영비 10,120 11,620 △1,500

02 공공운영비 0 1,500 △1,500

○성년의 날 축하카드 제작 및 우편발송료

0 1,500 △1,500경정 0원

청소년단체 지원 15,000 18,000 △3,000

307 민간이전 15,000 18,000 △3,000

11 사회복지사업보조 15,000 18,000 △3,000

○청소년한마음축제 3,000 6,000 △3,000경정 3,000,000원

청소년참여위원회 운영 3,850 2,800 1,050

301 일반보전금 3,400 2,400 1,000

12 기타보상금 1,000 0 1,000

○디베이트 프로그램 강사료 1,000 0 1,000250,000원 * 4회

307 민간이전 50 0 50

06 보험금 50 0 50

○체험활동 보험료 50 0 5050,000원
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부서: 평생학습과

정책: 청소년복지증진

단위: 청소년복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청소년방과후아카데미 214,100 206,060 8,040

기 89,656 85,636 4,020

도 26,897 25,691 1,206

군 97,547 94,733 2,814

307 민간이전 214,100 206,060 8,040

기 89,656 85,636 4,020

도 26,897 25,691 1,206

군 97,547 94,733 2,814

11 사회복지사업보조 214,100 206,060 8,040

○청소년 방과후아카데미 179,312 171,272 8,040경정 179,312,000원

기 89,656 85,636 4,020

도 26,897 25,691 1,206

군 62,759 59,945 2,814

청소년자치기구 경진대회 3,100 0 3,100

201 일반운영비 300 0 300

01 사무관리비 300 0 300

○청소년자치기구 경진대회 진행용품 구입

300 0 300300,000원

301 일반보전금 2,800 0 2,800

09 행사실비지원금 800 0 800

○청소년자치기구 경진대회 급식 및 간식

800 0 8008,000원 * 100명

12 기타보상금 2,000 0 2,000

○청소년자치기구 경진대회 심사비 및 시상금

2,000 0 2,0002,000,000원

음성 청소년문화의집 운영 116,450 108,920 7,530

201 일반운영비 49,700 48,200 1,500

01 사무관리비 19,860 18,360 1,500

○일반수용비 1,500 0 1,5001,500,000원

206 재료비 18,530 15,000 3,530

01 재료비 18,530 15,000 3,530

○문화교실 운영 재료비 13,200 12,000 1,200

○음성청소년문화의집 동아리 재료비

5,330 3,000 2,330

경정 13,200,000원

경정 5,330,000원

301 일반보전금 28,380 25,880 2,500

09 행사실비지원금 6,900 4,400 2,500

○청소년 체험활동 지원 2,500 0 2,5002,500,000원

대소 청소년문화의집 운영 161,713 152,743 8,970

201 일반운영비 55,232 55,432 △200

01 사무관리비 20,592 20,792 △200

○소방안전점검 수수료 400 600 △200경정 400,000원

206 재료비 17,800 15,800 2,000
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부서: 평생학습과

정책: 청소년복지증진

단위: 청소년복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 재료비 17,800 15,800 2,000

○청소년활동 강좌 재료비 14,000 12,000 2,000경정 14,000,000원

301 일반보전금 34,250 27,330 6,920

12 기타보상금 28,400 21,480 6,920

○청소년문화프로그램 강사료

28,400 21,480 6,920경정 28,400,000원

405 자산취득비 20,750 20,500 250

01 자산및물품취득비 20,750 20,500 250

○청소년 체험 활동 용품 구입 19,250 19,000 250

-다트게임기 6,650 7,000 △350

-3D 프린터 7,400 12,000 △4,600

-방송촬영장비 구입 5,200 0 5,200

경정 6,650,000원

경정 7,400,000원

5,200,000원

여성청소년 보건위생물품 지원 44,100 29,400 14,700

국 22,050 14,700 7,350

도 11,025 7,350 3,675

군 11,025 7,350 3,675

301 일반보전금 44,100 29,400 14,700

국 22,050 14,700 7,350

도 11,025 7,350 3,675

군 11,025 7,350 3,675

01 사회보장적수혜금 44,100 29,400 14,700

○여성청소년 위생용품 지원

44,100 29,400 14,700경정 44,100,000원

국 22,050 14,700 7,350

도 11,025 7,350 3,675

군 11,025 7,350 3,675

학교 밖 청소년 지원 141,904 137,415 4,489

기 89,135 89,135 0

군 52,769 48,280 4,489

405 자산취득비 4,489 0 4,489

01 자산및물품취득비 4,489 0 4,489

○학교 밖 청소년지원센터 물품구입

4,489 0 4,4894,489,000원

학교밖청소년 지원(급식지원) 10,800 10,920 △120

기 5,400 5,460 △60

군 5,400 5,460 △60

307 민간이전 10,800 10,920 △120

기 5,400 5,460 △60

군 5,400 5,460 △60

11 사회복지사업보조 10,800 10,920 △120

○학교밖청소년 지원(급식지원)

10,800 10,920 △120경정 10,800,000원

기 5,400 5,460 △60

군 5,400 5,460 △60
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부서: 평생학습과

정책: 청소년복지증진

단위: 청소년복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

학교 밖 청소년 교육재난지원금 지원 4,500 0 4,500

도 4,500 0 4,500

301 일반보전금 4,500 0 4,500

도 4,500 0 4,500

01 사회보장적수혜금 4,500 0 4,500

○학교 밖 청소년 교육재난지원금(일부 성립전)

4,500 0 4,5004,500,000원

도 4,500 0 4,500

청소년 시설활성화 295,830 225,830 70,000

도 35,000 0 35,000

군 260,830 225,830 35,000

청소년 시설 운영 295,830 225,830 70,000

도 35,000 0 35,000

군 260,830 225,830 35,000

해양레저 스포츠체험교실 운영 70,000 0 70,000

도 35,000 0 35,000

군 35,000 0 35,000

307 민간이전 70,000 0 70,000

도 35,000 0 35,000

군 35,000 0 35,000

02 민간경상사업보조 70,000 0 70,000

○해양레저 스포츠체험 교실운영(일부 성립전)

70,000 0 70,00070,000,000원

도 35,000 0 35,000

군 35,000 0 35,000

문화공간 확충 1,832,018 1,712,186 119,832

국 136,462 122,580 13,882

도 70,135 70,135 0

군 1,625,421 1,519,471 105,950

공공도서관 운영 1,832,018 1,712,186 119,832

국 136,462 122,580 13,882

도 70,135 70,135 0

군 1,625,421 1,519,471 105,950

음성군립도서관 운영 241,511 231,011 10,500

201 일반운영비 143,271 144,371 △1,100

01 사무관리비 21,200 20,700 500

○문화교실 운영물품 구입 2,700 2,200 500

-대소도서관 500 0 50050,000원 * 10강좌

03 행사운영비 22,400 24,000 △1,600

○음성의 책 행사(과목경정) 2,400 4,000 △1,600경정 2,400,000원

301 일반보전금 55,600 44,000 11,600

12 기타보상금 55,600 44,000 11,600

○문화교실 강사수당 54,000 44,000 10,000

-대소도서관 10,000 0 10,000100,000원 * 10회 * 10강좌
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부서: 평생학습과

정책: 문화공간 확충

단위: 공공도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○음성의 책 행사(과목경정) 1,600 0 1,6001,600,000원

맹동혁신도서관 운영 324,738 297,167 27,571

101 인건비 75,915 58,344 17,571

04 기간제근로자등보수 75,915 58,344 17,571

○청사관리인부임 75,915 58,344 17,571

-급여 63,315 47,486 15,829

-사회보험 기관부담금 6,966 5,224 1,742

경정 63,315,000원

경정 6,966,000원

201 일반운영비 141,563 131,563 10,000

02 공공운영비 81,276 71,276 10,000

○공공요금 및 제세 53,584 43,584 10,000

-전기요금 46,000 36,000 10,000경정 46,000,000원

대소도서관 운영 692,234 657,809 34,425

101 인건비 17,571 19,449 △1,878

04 기간제근로자등보수 17,571 19,449 △1,878

○청사관리인부임 17,571 19,449 △1,878

-퇴직금 0 1,878 △1,878경정 0원

201 일반운영비 150,378 129,144 21,234

01 사무관리비 111,184 102,950 8,234

○회원증 및 도서관리소모품 3,600 2,400 1,200

○도서관 운영 일반수용비 7,400 5,000 2,400

○이용자용 복합기 임차료 462 0 462

○이용자용 PC 소프트웨어 구입 4,172 0 4,172

-PC용 백신 602 0 602

-Microsoft Office 2,323 0 2,323

-한글과컴퓨터 1,247 0 1,247

경정 3,600,000원

경정 7,400,000원

66,000원 * 7개월

601,631원

2,322,470원

1,246,940원

02 공공운영비 39,194 26,194 13,000

○시설장비유지비 1,500 500 1,000

○공공요금 및 제세 33,624 21,624 12,000

-전기요금 30,000 18,000 12,000

경정 1,500,000원

경정 30,000,000원

405 자산취득비 429,046 413,977 15,069

01 자산및물품취득비 376,546 361,477 15,069

○영상 및 음향장비 구입 9,108 0 9,108

-빔프로젝터 2,112 0 2,112

-전동스크린 1,430 0 1,430

-스피커 2,640 0 2,640

-믹서 1,408 0 1,408

-앰프 1,518 0 1,518

○보관용선반 구입 2,211 0 2,211

○도서검색용 자료위치출력기 구입

2,310 0 2,310

2,112,000원

1,430,000원

2,640,000원

1,408,000원

1,518,000원

2,211,000원

770,000원 * 3대
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부서: 평생학습과

정책: 문화공간 확충

단위: 공공도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○노트북 1,440 0 1,4401,440,000원

삼성도서관 운영 90,566 81,780 8,786

101 인건비 28,235 19,449 8,786

04 기간제근로자등보수 28,235 19,449 8,786

○청사관리인부임 28,235 19,449 8,786

-급여 23,744 15,829 7,915

-사회보험 기관부담금 2,613 1,742 871

경정 23,744,000원

경정 2,613,000원

감곡도서관 운영 120,338 109,552 10,786

101 인건비 28,235 19,449 8,786

04 기간제근로자등보수 28,235 19,449 8,786

○청사관리인부임 28,235 19,449 8,786

-급여 23,744 15,829 7,915

-사회보험 기관부담금 2,613 1,742 871

경정 23,744,000원

경정 2,613,000원

201 일반운영비 66,576 64,576 2,000

01 사무관리비 29,992 27,992 2,000

○야외 휴게공간 게시판 설치 2,000 0 2,0002,000,000원

아기와 함께하는 책사랑 운동 17,515 17,515 0

도 3,503 3,503 0

군 14,012 14,012 0

301 일반보전금 15,000 15,000 0

도 3,000 3,000 0

군 12,000 12,000 0

12 기타보상금 15,000 15,000 0

○북스타트 홍보 및 운영물품 구입

4,000 9,000 △5,000경정 4,000,000원

도 800 1,800 △1,000

군 3,200 7,200 △4,000

○강사비 11,000 6,000 5,000경정 11,000,000원

도 2,200 1,200 1,000

군 8,800 4,800 4,000

공공도서관 독서보조기기 지원사업 27,764 0 27,764

국 13,882 0 13,882

군 13,882 0 13,882

405 자산취득비 27,764 0 27,764

국 13,882 0 13,882

군 13,882 0 13,882

01 자산및물품취득비 27,764 0 27,764

○독서보조기기 지원사업(맹동혁신도서관)

20,114 0 20,11420,114,000원

국 10,057 0 10,057

군 10,057 0 10,057

○독서보조기기 지원사업(삼성도서관)

7,650 0 7,6507,650,000원

국 3,825 0 3,825
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부서: 평생학습과

정책: 문화공간 확충

단위: 공공도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 3,825 0 3,825

문화관광시설 활성화 491,257 324,006 167,251

국 100,000 0 100,000

군 391,257 324,006 67,251

문화관광시설 운영 491,257 324,006 167,251

국 100,000 0 100,000

군 391,257 324,006 67,251

반기문 평화기념관 운영 관리 371,257 324,006 47,251

101 인건비 56,093 36,442 19,651

04 기간제근로자등보수 56,093 36,442 19,651

○반기문 평화기념관 청사관리 인부임 56,093 36,442 19,651

-급여 46,973 31,657 15,316

-연차수당 1,759 1,173 586

-사회보험 기관부담금 5,361 3,612 1,749

-퇴직금 2,000 0 2,000

경정 46,973,000원

경정 1,759,000원

경정 5,361,000원

2,000,000원

301 일반보전금 17,600 10,000 7,600

12 기타보상금 17,600 10,000 7,600

○반기문 평화 학습 프로그램 강사수당

17,600 10,000 7,600경정 17,600,000원

401 시설비및부대비 50,000 30,000 20,000

01 시설비 50,000 30,000 20,000

○반기문 생가 초가 이엉잇기 공사

20,000 0 20,00020,000,000원

2022년 스마트 반기문 평화기념관 조성구축사업 120,000 0 120,000

국 100,000 0 100,000

군 20,000 0 20,000

207 연구개발비 120,000 0 120,000

국 100,000 0 100,000

군 20,000 0 20,000

02 전산개발비 120,000 0 120,000

○반기문 평화기념관 AR 스토리체험안내 앱 구

축(일부 성립전) 120,000 0 120,000120,000,000원

국 100,000 0 100,000

군 20,000 0 20,000

재무활동(평생학습과) 114,350 0 114,350

보전지출(평생학습과) 114,350 0 114,350

전년도 보조사업 반환금 114,349 0 114,349

802 반환금기타 114,349 0 114,349

01 국고보조금반환금 78,161 0 78,161

○청소년 동아리 활동지원 158 0 158

○청소년 동아리 활동지원(이자) 3 0 3

○청소년어울림마당 146 0 146

157,960원

2,016원

145,600원
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부서: 평생학습과

정책: 재무활동(평생학습과)

단위: 보전지출(평생학습과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○청소년어울림마당(이자) 11 0 11

○청소년방과후아카데미 611 0 611

○청소년방과후아카데미(이자) 54 0 54

○청소년지도사 배치 지원 사업 7,468 0 7,468

○청소년지도사 배치 지원 사업(이자)

26 0 26

○청소년동반자 프로그램 운영 1,521 0 1,521

○청소년동반자 프로그램 운영(이자) 22 0 22

○청소년 특별지원 사업 700 0 700

○청소년 특별지원 사업(이자) 3 0 3

○청소년안전망 구축 30 0 30

○여성청소년 위생용품 지원 3,053 0 3,053

○여성청소년 위생용품 지원(이자) 36 0 36

○학교 밖 청소년지원 82 0 82

○학교 밖 청소년지원(이자) 53 0 53

○학교폭력 원스톱 지원센터(지원)(이자)

7 0 7

○학교 밖 청소년 지원(급식지원)(이자)

9 0 9

○지역연계 디지털북 체험공간 조성지원 사업

1,218 0 1,218

○공공도서관 개관시간 연장사업(맹동혁신도서

관) 15,425 0 15,425

○공공도서관 개관시간 연장사업(대소도서관)

26,394 0 26,394

○공공도서관 개관시간 연장사업(삼성도서관)

10,847 0 10,847

○공공도서관 개관시간 연장사업(감곡도서관)

10,284 0 10,284

10,910원

610,010원

53,730원

7,468,000원

25,560원

1,520,150원

21,380원

700,000원

3,000원

29,260원

3,052,990원

35,870원

81,870원

52,430원

6,660원

8,430원

1,217,810원

15,424,420원

26,393,780원

10,846,210원

10,283,090원

02 시ㆍ도비보조금반환금 36,188 0 36,188

○2021년 대학생 학자금대출 이자지원사업 집행

잔액 13 0 13

○2021년 대학생 학자금대출 이자지원사업 발생

이자 1 0 1

○청소년지도사 처우개선비 지원 2,055 0 2,055

○청소년지도사 처우개선비 지원(이자)

3 0 3

○청소년 동아리 활동지원 72 0 72

○청소년 동아리 활동지원(이자) 5 0 5

○청소년어울림마당 66 0 66

○청소년어울림마당(이자) 5 0 5

○청소년방과후아카데미 183 0 183

○청소년방과후아카데미(이자) 17 0 17

○여성청소년 위생용품 지원 1,527 0 1,527

○여성청소년 위생용품 지원(이자) 18 0 18

12,670원

950원

2,054,670원

2,590원

71,090원

4,912원

65,520원

4,912원

183,000원

16,110원

1,526,490원

17,930원
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부서: 평생학습과

정책: 재무활동(평생학습과)

단위: 보전지출(평생학습과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○작은도서관 도서구입비 도비보조금 이자반납

금 4 0 4

○아기와 함께하는 책사랑운동 도비보조금 반환

금 20 0 20

○아기와 함께하는 책사랑운동 도비보조금 이자

반납금 10 0 10

○공공도서관 개관시간 연장사업(맹동혁신도서

관) 7,713 0 7,713

○공공도서관 개관시간 연장사업(대소도서관)

13,197 0 13,197

○공공도서관 개관시간 연장사업(삼성도서관)

5,424 0 5,424

○공공도서관 개관시간 연장사업(감곡도서관)

5,142 0 5,142

○2021년 문화유산 활용사업(유람유랑) 집행잔

액(이자 포함) 713 0 713

3,950원

20,000원

10,000원

7,712,220원

13,196,890원

5,423,100원

5,141,550원

712,780원

전년도이전 보조사업 반환금 1 0 1

802 반환금기타 1 0 1

01 국고보조금반환금 1 0 1

○청소년수련시설 운영위원회 운영(이자)

1 0 1490원
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